
XXI Otwarty Konkurs Teatralny i Filmowy im. Piotra 

Grabowskiego MASKA 2015 

 

 

Grupa musicalowa 3W postanowiła poddać swoje umiejętności ocenie fachowców. 13 marca 

2015 roku wzięła udział w XXI Otwartym Konkursie Teatralnym i Filmowym im. Piotra 

Grabowskiego MASKA 2015. Organizatorem konkursu jest Dom Kultury „Świt” na Targówku. 

Startowaliśmy w dwóch kategoriach: film i teatr. Nasz występ oceniało profesjonalne jury  

w składzie:  

Mariusz Czaja 

Przewodniczący Jury Konkursu Maska 2015, mgr sztuki muzycznej, absolwent Aktorskiej 

Szkoły Heleny i Jana Machulskich, doświadczony nauczyciel muzyki, animator kultury. 

Jolanta Starowicz-Grabowska 

Żona Piotra Grabowskiego – aktora teatralnego i filmowego, którego imię nosi Konkurs. Od lat 

juror Konkursu Maska 2015. Pracuje w szkole jako nauczyciel. 

Katarzyna Tokarska-Stangret  

Redaktorka, recenzentka teatralna, autorka artykułów naukowych poświęconych sztuce 

Tadeusza Kantora, od 2007 roku w redakcji miesięcznika "Teatr", od 2012 roku na stanowisku 

sekretarza redakcji. 

Elżbieta Bielińska  

Absolwentka Akademii Teatralnej im. A. Zelwerowicza w Warszawie, Wydział Sztuki Lalkarskiej 

w Białymstoku. Od 1984 r. aktorka Teatru "Baj" w Warszawie. 

Artur Pontek 

Aktor teatralny i filmowy, związany z Teatrem im. Żeromskiego w Kielcach (od 1997 do 2004). 

Od roku 2005 aktor Teatru Polskiego w Warszawie.  

Wojciech Giczkowski 

Polonista (UMK) i recenzent teatralny. Pracuje w wydawnictwie. Reżyser teatralny i szef 

nieistniejącego Teatru „Amalgamat”. Organizator Inowrocławskich Spotkań artystycznych. 

Scenarzysta widowisk muzycznych i sztuk teatralnych.  

Musimy przyznać, że organizacja konkursu była na najwyższym poziomie ( Mamy porównanie, 

bo to nie jedyny konkurs, w którym braliśmy udział w mijającym roku szkolnym.) Opiekunowie 



i organizatorzy konkursu na każdym kroku okazywali nam wsparcie i tak cenną, a zapominaną 

w dzisiejszych czasach, życzliwość. 

Konkurencja była również „z górnej półki”, tym bardziej cieszy nas nasz sukces. Zdobyliśmy  

w sumie dwie nagrody i trzy wyróżnienia. Zajęliśmy II miejsce w kategorii teatr, za musical 

„Za minutę pierwsza miłość”  ( pierwszego miejsca nie przyznano).  II miejsce w kategorii film 

za teledysk „Idziemy w noc” oraz trzy wyróżnienia za grę aktorską. 

Fragment musicalu udostępniony przez DK Świt: 

https://www.youtube.com/watch?v=CGOZk75siQ4 

fragment teledysku udostępniony przez DK Świt: 

https://www.youtube.com/watch?v=bnfO4N12q24 
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